
Министерство сельского хозяйства  

Российской Федерации  

Федеральное государственное бюджетное  образовательное учреждение 

высшего образования 

«Оренбургский государственный аграрный университет» 

П Р И К А З 
г. Оренбург 

 

 

21 июня 2021 г.                                 № 224 

 

 

О завершении специальной оценки 

условий труда на рабочих мест  

 

В соответствии с требованиями Федерального закона Российской Федерации 

№ 426-ФЗ от 28.12.2013 г. «О специальной оценке условий труда», согласно приказу 

ФГБОУ ВО Оренбургский ГАУ от 18.12.2020 г. № 433 «О проведении специальной 

оценки условий труда», в период с 18.12.2020 г. по 21.06.2021 г. проведена 

специальная оценка условий труда на рабочих местах. 

По результатам отчета комиссии по организации проведения специальная 

оценка условий труда 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Считать работу по специальной оценке условий труда рабочих мест 

структурных подразделений ФГБОУ ВО Оренбургский завершенной. 

2. Утвердить: 

2.1 План мероприятий по улучшению условий и охраны труда работников 

структурных подразделений ФГБОУ ВО Оренбургский ГАУ. 

2.2 Перечень должностей (профессий) работников университета, занятых на 

рабочих местах, имеющих право на гарантии и компенсации. 

3. Директору центра информационных технологий Жупикову О.А. обеспечить 

размещение результатов проведения специальной оценки условий труда на сайте 

ФГБОУ ВО Оренбургский ГАУ в срок до 21.07.2021 г. 

4. Начальнику центра по охране труда Беляцкой Ю.Н.: 

4.1 Осуществлять контроль за предоставлением компенсаций работникам 

ФГБОУ ВО Оренбургский ГАУ; 

4.2 Ознакомить с результатами проведения специальной оценки условий труда 

под роспись всех работников до 21.07.2021 г. в соответствии со ст.15 № 426-ФЗ; 

4.3 Обеспечить хранение  документов по специальной оценки условий труда. 

5. Начальнику отдела кадров Зайцевой М.П., на основании результатов 

специальной оценки условий труда, внести соответствующие изменения в трудовые 

договоры работников университета. 

 

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

 

Ректор университета, 

доцент                                                А.Г. Гончаров 

Аглиуллина ОА


	‎Z:\2021 приказы\РЕКТОР\224.docx‎
	«Оренбургский государственный аграрный университет»


